בשנים האחרונות מתקצרת תקופת ההבשלה של טכנולוגיות כך שמאוחדת מוציאה את מרבית התוספת או כולה
כבר בשנה הראשונה להכנסת הטכנולוגיה לסל.

* פירוט בנוש א הרכיב הטכנולוגי מופי ע בפר ק 4.

שירותי רפואת שיניי ם לילדי ם ע ל-פ י חו ק ביטוח בריאות ממלכתי

בצ ו ביטו ח בריאו ת ממלכת י (הוספ ת תחו ם בתוספ ת הראשונה לחוק ) התש"ע-2010 , נוס ף לס ל שירות י הבריאו ת
תחו ם חדש : "בריאו ת השן" . צו נוס ף מפר ט א ת ס ל השירותי ם והתשלומים המחייבי ם את קופו ת-החולי ם במת ן
השירות. השירותים שניתנים במסגר ת החוק הם שירותי רפואת שיניי ם מונעת ומשמר ת לפי רשימה מוגדרת .
בשנת 2019 הושלמה הרפורמה למתן טיפולים לילדי ם המבוטחים מכוח חו ק ביטוח בריאות ממלכתי שטר ם
מלא ו לה ם 18.

12. מימו ן

הגבלות על מסגרת האשראי

בחו ק יסודות התקצי ב התשמ״ה - 1985 מוגדרים ״גופי ם נתמכים״ שנאס ר עליהם לקב ל אשראי ממוס ד בנקא י

או מכל גוף אח ר העוס ק במת ן אשראי, ללא הית ר מיוחד משר האוצ ר (סעיף 45) .

מאוחדת , המוגדר ת בחו ק יסודו ת התקצי ב כגוף נתמך , קיבל ה מש ר האוצ ר היתר לקבל ת אשרא י לטוו ח קצ ר

יצוין, כי חוק ביטוח בריאות ממלכתי מכיל הוראות רלוונטיות נוספות, שאינן מופיעות בדו״ח זה מפאת קוצר

היריע ה.

ב . חוק יסודות התקצי ב

המגבלות מיום 12.1.1999. החל התקציב יסודות בחוק כמשמעותו נתמך״, כ״גוף הוגדרה מאוחדת

העיקריות החלות על גוף נתמך הן בתחום השכר ובלקיחת אשראי מתאגיד בנקאי.

ג . חוק חובת המכרזים התשנ"ב- 1992 ותקנותיו

החל מיום 1.6.1997 חלה החובה עפ"י חוק לצאת בהליך מכרזי לרכישת טובין או שירותים (למעט מקרים

המפורטים בתקנות חובת המכרזים לרבות שירותי אשפוז ושירותים רפואיים כהגדרתם בתקנות אלה). בשנת

רכישה בסכום הנמוך מ- על 600,000 ש"ח. ונקבע ביצוע מכרז סכום ההתקשרות המחייב 2009 עודכן

ואת תוצאות פעולותיה, השינויים בנכסים נטו ותזרימי המזומנים של מאוחדת לכל אחת
בישראל מקובלים חשבונאות לכללי ביום 31 בדצמבר, 2024 בהתאם הסתיימה שבהן שהאחרונה השנים משלוש
(ISRAELI GAAP). כמו כן, לדעתנו, הדוחות הנ"ל ערוכים בהתאם לפרק ב' לתקנות ביטוח בריאות ממלכתי (פיקוח

ובקרה פיננסיים על קופות חולים) התשס"ו- 2006.

אנו מפנים את תשומת הלב:

1. לאמור בבאור 1ב' לדוחות הכספיים מאוחדים, בדבר מצבה הפיננסי של מאוחדת ליום 31 בדצמבר, 2024 ובדבר
יישום תוכניות ההנהלה והמשך ביצוע של תוכנית ההתייעלות במאוחדת.

ייצוגיות תובענות לאישור הכרוכה בבקשות הודאות אי לדוחות הכספיים מאוחדים, בדבר בבאור 15ג' 2.

1994

בשליטה בע"מ) חברה (הרחבה 1983) יאלון (לשעבר: בע"מ הלת' מיו - חברת הב ת

מלאה של קופת חולים מאוחדת .

חברה בשליטה של 100% שדוחותיה הכספיים מאוחדים באופן מלא עם - חברה מאוחד ת
דוחות קופת חולים מאוחדת .

כהגדרתם בתקן 18 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות . - צדדים קשורי ם

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994 . - החו ק

תקן חשבונאות מספר 18 (מעודכן 2009 לרבות תיקונו בתקן חשבונאות - התק ן

40, 2020) של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות .

ו . עיקרי חוק ביטוח בריאות ממלכת י

החל מיום 1 בינואר, 1995 פועלת מאוחדת על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ" ד- 1994 (להלן
- החוק) ונותנת שירותי בריאות לחבריה על פי הסל שנקבע בחוק.

כי החל משנת המס 2003 פעילות מאוחדת בתחום מרפאות השיניים מסווגת קבעו רשויות המס

כ"עוסק" (החייב במע"מ) ולא כמלכ"ר. מאוחדת כללה הפרשה בדוחותיה הכספיים בגין כל חבות המס

בהתאם לקביעה של רשויות המס .

בדצמבר 2016 אושר חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות

התקציב 2017 ו- 2018), התשע"ז – 2016, אשר כולל הפחתת שיעור מס החברות החל מיום 1

בינואר, 2018 לשיעור של 23% . בהתאם, שיעור מס החברות בישראל בשנים 2019 - 2024 הינו

. 23%

מקדמות בשל הוצאות עודפות ששולמו ואינן ניתנות להחזרה כניכוי או כקיזוז רשומות כחלק בלתי

נפרד מההוצאות שבגינן שולמו המקדמות.

ב . שומות מ ס

1.